ДОГОВОР№11

на оказание услуг

г.Славянск-на-Кубани                                                                             09.07.2012г

 ИП Иорданян А.Н., в лице директора Иорданяна Арагац Норайровича, действующего на основании свидетельства №008196689 от 13.10.2011г именуемое в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны и  ОАО "Ленинградское дорожное ремонтно-строительное управление", в лице генерального директора Войтенко Николая Федоровича, действующего на основании Устава, с другой стороны,  именуемое в дальнейшем "Заказчик",, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. Предметом договора является предоставление Исполнителем, работникам Заказчика гостиничных услуг в отеле «Парк Отель Уют» расположенном по адресу: г. Славянск-на-Кубани, ул. Отдельская д.257 «Г».

                                                 2. Порядок и условия предоставления услуг

2.1. Предоставление услуг Исполнителем по настоящему Договору осуществляется по предварительным письменным заявкам Заказчика. Заявки Заказчика должны содержать данные о количестве работников, дате и сроках их пребывания, классе обслуживания, количестве номеров и иные данные в отношении заказываемых дополнительных услуг.

2.2. Исполнитель обязуется рассмотреть полученную заявку на размещение в течение 24 часов и сообщить по факсу Заказчику о возможности или невозможности предоставления заказываемых гостиничных и иных услуг.

     В случае подтверждения Заявки Заказчика Исполнитель гарантирует предоставление подтвержденного обслуживания в объемах и в сроки, указанные в заявке Заказчика. Изменение условий согласуется Сторонами в каждом конкретном случае в письменной форме.

2.3. Аннулирование заявки или изменение ее по срокам пребывания клиентов должно быть произведено Заказчиком в срок не менее чем за 24 часа до заезда клиентов. Все изменения и отмены должны высылаться Исполнителем в письменном виде.

2.4. Обслуживание клиентов осуществляется в соответствии с Постановлением Правительства РФ №490 от 25.04.1997 года.

                               3. Стоимость услуг и порядок расчетов.

3.1. Заказчик производит оплату на расчетный счет исполнителя по безналичному расчету в течение 7 банковских дней от даты подписания акта выполненных работ. Исполнитель не предоставляет свои услуги в случае неоплаты заказчиком счетов.

3.2. Услуги по проживанию работников ОАО «Ленинградское ДРСУ» 1000руб.в сутки.

3.3. Услуги по организации питания работников ОАО «Ленинградское ДРСУ» 500 руб. (Завтрак и ужин) на одного человека.

4. Ответственность сторон

4.1. Аннулирование заявки, принятой и подтвержденной администрацией Исполнителя, менее чем за 24 часа до момента прибытия работников, а также неприбытие работников в отель в течение 24 часов с момента установленного времени прибытия (при наличии не аннулированного запроса), влекут за собой выплату Заказчиком в пользу Исполнителя штрафа в размере 100% от предоставленной Исполнителем цены услуг для Заказчика за одни сутки проживания.

4.2. Аннуляция согласованной заявки, произведенная  в установленные сроки (раньше, чем за 24 часа до момента установленного времени прибытия) освобождает Заказчика от выплаты какой-либо компенсации.

4.3.Стороны не отвечают друг перед другом, а также перед клиентами за ущерб,

понесенный клиентами на территории Российской Федерации и не по их вине, а также за действия клиентов, совершенные в нарушение норм законодательства Российской Федерации.

4.4. Ущерб, нанесенный работником Заказчика, возмещается им на месте в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4.5.Исполнитель гарантирует обслуживание работников Заказчика согласно подтвержденного класса обслуживания. В случае невозможности размещения по согласованному классу Исполнитель предоставляет обслуживание без снижения классности, дополнительные расходы в этом случае несет Исполнитель.

                                                     5.Прочие условия

5.1.Все изменения, дополнения к настоящему договору действительны, если они изложены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

5.2.  Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются ГК РФ и другими действующими нормативными актами РФ.

5.3. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

5.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

    6. Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон

"Исполнитель"                                                              "Заказчик"

ИП Иорданян А.Н.                                                 ОАО "Ленинградское ДРСУ"

Почт. адрес: 353560Краснодарский край               Юр. и почтовый адрес: 353740 Россия

г.Славянск-на-Кубани  ул.Отдельская,257 «Г»  Краснодарский край, ст. Ленинградская

 ИНН7707083893                                                    пер. Элеваторный, 42

КПП234902001                                                      ИНН 2341012218 КПП 234101001

р/с  40802810530180000921                                  р/с 40702810900060000125

 Славянское ОСБ №1818 Юго-Западный банк    КБ "Кубань-Кредит" ООО г. Краснодар

ОАО «Сбербанк России» г. Ростов-на-Дону               к/с 30101810200000000722

 к/с 30101810600000000602                                         БИК 040349722

 БИК 046015602                                                            ОКПО 03439558

                                                                                       Генеральный  директор

                                                                                       ОАО "Ленинградское ДРСУ"

________________ А.Н. Иорданян                                      ________________ Н.Ф. Войтенко